**Plato.** — Copiosiori vitæ ac nequiori, quæ minor  
sit atque melior, cunctis omnino præponi debet.

**Isocratis.** — Præstat mediocris rerum copia cum  
justitia, quam ingentes divitiæ cum injustitia.

**Demosth.** — Is conspicatus tribunum plebis he-  
betem, alte vociferantem, At, inquit, non quod ma-  
gnū est, bene est; sed quod bene est, magnum  
C est.

**Epicteti.** — Rarissimæ voluptates maxime dele-  
ctant.

**Alexanaer.** — Alexander audiens Darium tre-  
centa millia in expeditionem educere, unus tanus,  
inquit, non timet multas oves.

Idem, cum explorator renuntiaret, plures esse  
Darii milites, Et oves, inquit, numerosiores ab uno  
aut altero lupo subiguntur.

## ΕΚΘΕΣΙΣ

### ΤΗΣ ΟΜΟΛΟΓΙΑΣ ΤΗΣ ΠΙΣΤΕΩΣ ΤΩΝ ΛΑΤΙΝΩΝ,

Συγγραφεῖσα καὶ ἀποσταλεῖσα παρὰ Γρηγορίου Πάπα Ρώμης, πρὸς Γερμανὸν τὸν ἀριθτατον  
πατριάρχην Κωνσταντίου πόλεως.

## EDITIO

### CONFESSIÖNIS FIDEI LATINORUM,

Scripta missaque a Gregorio Romano pontifice ad sanctissimum Germanum  
patriarcham Constantinopolitanum.

Πατὴρ ἐστὶ πλήρης Θεὸς ἐν ἑαυτῷ· ὁ Γῆς, πλή-  
ρης Θεὸς, ἀπὸ τοῦ Πατρὸς γεννητός· τὸ Πνεῦμα

**690** Pater, Deus plenus est in seipso; Filius,  
Deus plenus ex Patre genitus; Spiritus sanctus,